关于对 2025 年度中国儿童少年基金会

“新启航教育计划奖助学金”评审结果的公示

各部门、二级学院、全体同学：

按照《2025 年度中国儿童少年基金会“新启航教育计划奖助学

金”评选方案》及《关于开展 2025 年“新启航教育计划奖助学金”

评审工作的通知》（院学字〔2025〕2 号）文件精神，我校开展了 2025

年度中国儿童少年基金会“新启航教育计划奖助学金”评审工作，经

二级学院推荐、学生工作部审核，现将评审结果公示如下:

2025 年度中国儿童少年基金会“新启航教育计划奖助学金”评审结果

序号 姓名 二级学院 专业班级 评审结果

1 李佳 艺术与设计学院 人物形象设计 2301

拟推荐获得“新启航教育

计划奖学金”

2 覃茂金 艺术与设计学院 人物形象设计 2301

3 彭竹蕊 艺术与设计学院 人物形象设计 2302

4 谭雪纯 艺术与设计学院 人物形象设计 2304

5 杨冰令 艺术与设计学院 人物形象设计 2307

6 潘淞丽 艺术与设计学院 人物形象设计 2308

7 吉克独立 艺术与设计学院 人物形象设计 2308

8 陈姝含 艺术与设计学院 人物形象设计 2306

9 唐佳妮 艺术与设计学院 化妆品经营与管理 2301

10 罗悦 管理与数字经济学院 电子商务 2301

11 庞杰 管理与数字经济学院 网络营销与直播电商 2302

12 田安旗 医药健康学院 医学美容技术 2303

13 周元朝 医药健康学院 医学美容技术 2303

14 黄宣钰 医药健康学院 医学美容技术 2307

15 于淼 医药健康学院 医学美容技术 2303

16 邱榆脉 医药健康学院 医学美容技术 2304

17 谢宇欣 医药健康学院 医学美容技术 2307

18 刘淇嘉 医药健康学院 医学美容技术 2302

19 李爱玲 医药健康学院 医学美容技术 2303

20 胡方 医药健康学院 医学美容技术 2304

注：1.公示时间：2025 年 3月 14 日—2025 年 3 月 18 日；

2.本次评选本着公开、公平、公正择优的原则。若有异议，请在

公示期内以书面或口头形式实名向相关部门反映。

监督投诉电话：

学生资助中心王璐瑶：（028）84836132

学校信访办曹明军：（028）84835619-8136

学生工作部

2024 年 3月 14 日

21 白都格 管理与数字经济学院 电子商务 2401

拟推荐获得“新启航教育

计划助学金”

22 王虹丽 管理与数字经济学院 电子商务 2402

23 易慧 管理与数字经济学院 电子商务 2402

24 周思雨 管理与数字经济学院 网络营销与直播电商 2402

25 罗伍甲 医药健康学院 医学美容技术 2401

26 杨洋 医药健康学院 医学美容技术 2402

27 史棋洪 医药健康学院 医学美容技术 2405

28 周开艳 医药健康学院 医学美容技术 2405

29 汪雪熔 医药健康学院 医学美容技术 2405

30 马源茂 医药健康学院 医学美容技术 2406

31 李鑫 医药健康学院 医学美容技术 2407

32 李佳欣 医药健康学院 医学美容技术 2408

33 刘倩 艺术与设计学院 化妆品经营与管理 2401

34 周俊彤 艺术与设计学院 人物形象设计 2401

35 周桔妃 艺术与设计学院 人物形象设计 2401

36 武轩宇 艺术与设计学院 人物形象设计 2402

37 李蓝 艺术与设计学院 人物形象设计 2403

38 王姝媛 艺术与设计学院 人物形象设计 2404

39 邱永春 艺术与设计学院 人物形象设计 2404

40 木说阿洛 艺术与设计学院 人物形象设计 2405